國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：張心玲

電話：07-5252000#2635

傳真：07-5252630

電 子 信 箱

：oia.exchange2@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國109年2月24日

發文字號：中際字第1090001488號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：函轉外交部「109年度選送青年學子赴國際非政府組織實
習計畫」申請資訊，請協助轉知所屬學生周知，並鼓勵踴
躍報名，請查照。

說明：
一、依據教育部本（10 9）年2月17日臺教文(一)字第

10 9 0 0 2 0 4 6 4號函辦理。
二、為增加我青年學子與國外NGO及INGO交流機會並汲取實務

經驗，以期培育我NGO國際事務人才，外交部於本年起舉
辦旨揭實習計畫。

三、有意申請者須於109年5月1日前，備妥申請文件以郵寄方
式寄達外交部非政府組織國際事務會。

四 、 報 名 詳 情 請 參 閱 該 計 畫 簡 章 或 該 部 網 站
( h t t p s : / / m o f a . g o v . t w ) 及 N G O 雙 語 網
(https://www.taiwanngo.tw)，或逕洽該部郭濠維先生
（hwkuo@mofa.gov.tw）。

正本：本校一級學術單位、二級學術單位

副本：本校國際事務處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁